Resposta ao Requerimento nº 1035/2023
Autoria: MÔNICA MORANDI
Assunto: Informações acerca da manutenção em calçadas danificadas por conta

de raízes de árvores.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 17 de agosto de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

az»

5) vaLinHos

/ A[ANSLa

sop

SOSIASS

ousa o

 ||

:OÍIAdAS OA SVIINDAL SIQÍVIIAIDIdSASVA —

'OLI(ÃO —

OJILgO OA SVILISTAILIVAVO—  OXINV

ou

uu

elsi

sag5vora

:OLNINVDVd Ja VINHOS VA à SOÍIUd SOC — 9

:OLNINVENLVA JA SIQÍIANOD SVA — S

'VILNVIVO of

VNLVALNODVIDNIDIAVA —  |

5
  [ess

vs-zOLT

oo'00

enuag ap ogiowasaNsnpu| (8139jenvewezadusn
au

fiag | iaB/5) |

 |
*o0UZ =1G8]

 SOHNITVAJO OldIDINNW00 VENLIIAIAA

ODINVISICUIA

"any

oN Id

ETAPASCONSTRUTIVASVARAS|MESESDEEXECUÇÃO

77

Tz3zEE3EETZ=RE

|sERviçoSPRELIMINARES

R$24641322]suas|2054,20844|2053444|20534,2053444205444|205:205344420534448344|205343825,9624641322

=R$47558000]soco|3omsr67|soese|306367|aocarer|socar2963167|2963167|396316739831873963167|3963163sa.475.540,00

[CAÇADACOMCONCRETOVIRADONAOBRAFS20

[upaINCLUINDOPREPARODECAIXAELASTRODE

jorraR$18456000],5moo|1538000|1538000|1538000|1538000|1538000|1530000|1500|s530c0|1528000|1538000|1530000|194518sto90

[DEnoLIÇÃODECALÇADA

RoER$4249190]seus

254060|354099E25099|as4agosus4248130

[otR$S49045,i2To0srto|T9o8r1o|FoosTIo|roca|Toosrso|toosrio|sosrio|socrio|vo0or1oB49045,17

Mensal8.3338[Eas33833323338.333]3:10900

[ValerAcumulado(R$)138aoaresaaeo|ssaeero|63269680|TIITOSO|TonsTIOS|Erameaio|sasoasszSagas32

éMensalAcumulada25.0033333|arco50,000s83mEr75,00023381,667at0,000

»OElSI
EngRSSCappelara

VeriebaresEngermaraEs

“nssasasosor

<mE)(=)mta=za(o)

W

vnd vÍIvO
v51  VHTINVI

oavaavndouLIW HOd HOIVA
   q UGTO NE

quPR or
l

ODNVISICUIA

ap opôejenguoo|
nat     eLo NE

“any oNId

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1319BW0VBN6P830E
		2023-08-21T15:40:18-0300